
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 08.12.2008  

 
 
 

U s n e s e n í 
z 24. schůze rady města ze dne 8. prosince 2008 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 1342/24        
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1343/24    Šárka čp. 266  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2008 - 1344/24    Palackého čp. 105  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1345/24    Palackého čp. 86  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1346/24    Pražská čp. 15  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 1347/24    Dlouhá čp. 644-1  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1348/24    Dlouhá čp. 644 - 2  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2008 - 1349/24    Krakonošovo náměstí čp. 129  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1350/24    ATC Dolce Vita, s. r o. - nájemné na 1 - 9 /2009  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1351/24    ATC Dolce Vita s.r.o. - zápis z investiční komise  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1352/24    ATC Dolce Vita s. r. o. - dodatek č. 3 k NS  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 1353/24    p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1354/24    p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1355/24    p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1356/24    p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1357/24    p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1358/24    p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1359/24    p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1360/24    p. p. 2715, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1361/24    p. p. 1581, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1362/24    p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 1363/24    p. p. 713/1, p. p. 1935/4, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1364/24    p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1365/24    p. p. 2185/40, p. p. 2353/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1366/24    p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 1367/24    p. p. 199/2, k. ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1368/24    st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1369/24    p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1370/24    p. p. 2427, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1371/24    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1372/24    st. p. 120, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1373/24    p. p. 253/19, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1374/24    p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2008 - 1375/24    BAK a. s. - p. p. 2050/1, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 1376/24     , bytem    
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1377/24     , trv. bytem    
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1378/24     , trv. bytem    
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1379/24     ,    
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2008 - 1380/24    TJ Lokomotiva Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 1381/24    Rozpočet města pro rok 2008 - úpravy  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1382/24    Rozpočtové provizorium města pro rok 2009  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1383/24    Finanční příspěvky  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 1384/24    Sazebník úhrad nákladů - zákon č. 106/1999  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1385/24    Městský znak  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1386/24    Nařízení města 2/2008 - tržní řád  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1387/24    Městská policie - veřejnoprávní smlouvy  
  Mgr. Adamec 
 

2 



2008 - 1388/24    Mateřská škola Trutnov - změna provozu  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1389/24    Odměny pro ředitele škol a školského zařízení  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1390/24    Provozní servis topných systémů ZŠ  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1391/24    Smlouva o výpůjčce dat  
  Ing. Horynová 
2008 - 1392/24    Expozice bitvy 1866 v Janské kapli  
  Ing. Horynová 
2008 - 1393/24    Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  
  Ing. Horynová 
2008 - 1394/24    Domov důchodců - interiér  
  Ing. Horynová 
2008 - 1395/24    Podchod Šestidomí - darovací smlouva  
  Ing. Horynová 
2008 - 1396/24    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2008 - 1007 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 1171 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 1264 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 1328 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 1329 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : 18.12.2008 
[ 2008 - 1331 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 1337 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha T : splněn 
[ 2008 - 1339 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1342 ] 

   
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
schválit prodej 2 bytových jednotek - č. 150/1 a č. 150/3 v domě čp. 150 na st. p. 845 v ulici Spojka, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 845, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení 
vlastnictví bytových jednotek ze dne 24.6.2004 zájemci: 
1. bytová jednotka č. 150/1 v I. nadzemním podlaží do vlastnictví nových nájemců bytu pí  , 
trvale bytem    manželům  a   (   ) za nejvyšší 
nabídnutou kupní cenu 534010,- Kč 
2. bytová jednotka č. 150/3 ve II. nadzemním podlaží do vlastnictví p   , trvale bytem 

  za nabídnutou cenu 614000,- Kč (nejvyšší nabídce) 
 
[ 2008 - 1343 ] 
Šárka čp. 266 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
schválit prodej 2 bytových jednotek - č. 266/1 a 266/4 v domě čp. 266 na st. p. 1139 v ul. Šárka, včetně 
spoluvlastnických podílů na domě a pozemku st. p. 1139, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení vlastnictví bytových jednotek 
ze dne 24.6.2004, těmto zájemcům: 
1. bytová jednotka č. 266/1 v I. nadzemním podlaží do vlastnictví p.  , trvale bytem 

3 



  za nabídnutou cenu 587000,- Kč 
2. bytová jednotka č. 266/4 ve III. nadzemním podlaží do vlastnictví p.  , trvale bytem 

  za nabídnutou cenu 461000,- Kč. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vrácením kaucí žadatelům o byt č. 266/5, který byl usnesením rady města 2008-1185/21 vyřazen  
z prodeje. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2008 - 1344 ] 
Palackého čp. 105 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 105 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 21.90 m2 (1 prodejna 17.90 m2, 1 výloha 1.00 m2 a 2 soc. zařízení o celkové výměře 3.00 
m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 
výlohu, 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb a 685,- Kč/m2/rok za soc. zařízení, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového 
prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny a 
sázkové kanceláře. 
 
[ 2008 - 1345 ] 
Palackého čp. 86 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 86 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 32.80 m2 (2 prodejny 10.50 m2 a 7.00 m2, 1 sklad 14.20 m2 a 1 WC 1.10 m2) pí  

 na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2193,- Kč/m2/rok za prodejny, 1097,- 
Kč/m2/rok za sklad a 695,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
za účelem provozování prodejny textilu, bižuterie a spodního prádla. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2008 - 1346 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 15 ul. Pražská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro 
jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář,  685,- Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového 
prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny a 
sázkové kanceláře. 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1347 ] 
Dlouhá čp. 644-1 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 644 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 
113.99 m2 (1 prodejna 74.77 m2, 1 sklad 28.21 m2, 1 chodba 2.14 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 
1.55 m2 a 1 WC 1.71 m2) s p.  , bytem   , na dobu určitou 5 let za 
nájemné dohodou ve výši 118440,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení vlastní výrobny Jadranské cukrárny. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2008 - 1348 ] 
Dlouhá čp. 644 - 2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 644 ul. Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 47.97 m2 (1 prodejna 38.36 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 1.80 m2 a 1 WC 2.20 m2) s p. 

 , bytem   , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok 
za prodejnu, 685,- Kč/m2/rok za šatnu, úklidovou komoru, WC včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem zřízení prodejny dětského a kojeneckého zboží, oděvu, textilu, obuvi a 
hraček. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2008 - 1349 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 129 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008-1282/23 ze dne 24.11.2008 v plném znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s tím, aby nebytový prostor v čp. 129 Krakonošovo náměstí - garáž o výměře 16.43 m2 s vjezdem do 
garáže ze dvora z ulice Bulharská a Dlážděná, nebyl před privatizací obsazen nájemcem. 
 
[ 2008 - 1350 ] 
ATC Dolce Vita, s. r o. - nájemné na 1 - 9 /2009 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úhradu za pronájem areálu rekreačního střediska Dolce na období 1 - 9/2009 ve výši 459000,- Kč za 
nemovitý majetek a 51000,- Kč/rok (+ 19 % DPH) za zařízení nepravidelnými platbami dle předloženého 
návrhu nájemce ATC Dolce Vita s. r. o. 
 
[ 2008 - 1351 ] 
ATC Dolce Vita s.r.o. - zápis z investiční komise 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s využitím reinvestičního fondu pro areál Dolce za rok 2008 dle předloženého návrhu 

5 



[ 2008 - 1352 ] 
ATC Dolce Vita s. r. o. - dodatek č. 3 k NS 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 21.10.2003, uzavřené mezi městem Trutnov a 
obchodní firmou ATC Dolce Vita s. r. o. dle předloženého návrhu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 1353 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1501/4 (cca 625 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, manž. 

 a   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 230474, která byla uzavřena s p.  a pí  , 
dohodou k 31.12.2008. Dohodu za nájemce podepíše pí  . Předmětem nájmu je část p. p. 
1501/4 (cca 625 m2) v k. ú. Trutnov. 
 
[ 2008 - 1354 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 výhradně k umístění garáže na dobu určitou do 31.12.2012 za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 1355 ] 
p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2198/43 (cca 142 m2) v k. ú. Trutnov, Horní 
Předměstí, nacházející se ve spojce ul. Přádelnická a V Domcích, p.  , z toho cca 128 
m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 14 m2 k umístění kůlny za nabízené 
nájemné 7,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1356 ] 
p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2425 (91 m2) a p. p. 2462 (47 m2) v k. ú. Trutnov p. 

  na manipulační plochu na dobu určitou 5 let za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že musí být 
zachován volný vjezd do vnitrobloku a přístup k objektu TS pro vlastníka objektu a na pozemcích musí být 
udržován pořádek. 
 
[ 2008 - 1357 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov pí  

6 



 na dobu neurčitou, z toho cca 39 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 6 
m2 k umístění zahradní chatky s pergolou za nájemné 10,- Kč/m2/rok. Jakákoliv další výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 230593, která byla uzavřena s pí   dohodou k 
31.12.2008. Předmětem nájmu je část p. p. 2189/28 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2008 - 1358 ] 
p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 189/31 (400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
mezi ul. Tiskařská a Těsná, manž.  a   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1359 ] 
p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města na výpůjčku p. p. 1166/51 (195 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šeříková, 
p.   k zřízení příjezdové komunikace (povrch bude zpevněn štěrkem) k pozemkům určeným 
k výstavbě rodinných domů na dobu určitou 1 rok. Výpůjčiteli nebude poskytnuta žádná náhrada za 
zpevnění komunikace. 
 
[ 2008 - 1360 ] 
p. p. 2715, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2715 v k. ú. Trutnov obchodní firmě Tyco Electronics 
EC Trutnov s. r. o. za účelem umístění směrové tabule na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1500,- 
Kč/m2/rok pohledové plochy tabule (plocha tabule 4.524 m2) 
 
[ 2008 - 1361 ] 
p. p. 1581, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 1581 (421 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Do Koutů, manž. 

 a       za nabídnutou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Prodej bude 
realizován s vědomím kupujícího, že pozemek je dotčen sítěmi. 
 
[ 2008 - 1362 ] 
p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 485 (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město manž.  
a       za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 za podmínky, že 
bude respektována a nebude ohrožena výstavba nové komunikace "ul. Dlouhá". Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.  na pronájem části p. p. 485 (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré 
Město ke dni 31.12.2008. 

7 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1363 ] 
p. p. 713/1, p. p. 1935/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
neschválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 713/1 (cca 24 m2) a části p. p. 1935/4 (cca 6 m2) v k. ú. 
Horní Staré Město, ul. Vlčická, manž.  a   k výstavbě garáže, neboť výstavba 
garáže není v souladu se schváleným územním plánem. 
 
[ 2008 - 1364 ] 
p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit prodej p. p. 1557 (348 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se u křižovatky ul. Náchodská a 
Na Břehu, manž.  a   za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1365 ] 
p. p. 2185/40, p. p. 2353/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
neschválit prodej p. p. 2185/40 (201 m2) a p. p. 2353/2 (350 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Krkonošská, obchodní 
firmě M-GREMO, spol s r. o., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, k rozšíření vlastního pozemku a za 
účelem vybudování chodníčku pro klienty ubytovacího zařízení HORAL 
 
[ 2008 - 1366 ] 
p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
neschválit prodej p. p. 115/33 v k. ú. Poříčí u Trutnova do doby zpracování zastavovací studie v dané 
lokalitě. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1367 ] 
p. p. 199/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 199/2 (cca 384 m2) v k. ú. Libeč p.  a    na dobu 
neurčitou, z toho cca 374 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 10 m2 k umístění 
zahradního altánu za nájemné 7,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem 
odsouhlasena pronajímatelem. Nájemce se zavazuje umožnit přes pronajatý pozemek přístup nájemci p. 
p. 197/2 v k. ú. Libeč. 
 
[ 2008 - 1368 ] 
st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 1192 (16 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Vysoká stráň, p.   k 
umístění stávající chatky na dobu neurčitou za nájemné 7,- Kč/m2/rok. 
 

8 



[ 2008 - 1369 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1165/2 v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Kacíř, t.j. cca 435 m2 k zahrádkářským účelům 
za nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 16 m2 pod stávající zahradní chatkou za nájemné 7,- Kč/m2/rok p.  

 na dobu určitou 10 let. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1370 ] 
p. p. 2427, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2427 v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, pí   - kosmetika AFRODITE, 
za účelem umístění reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 19.12.2008 do 28.2.2009, za nájemné 
3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1371 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" 
pí   - Kojenecká dětská móda, na dobu určitou od 19.12.2008 do 19.11.2009, za 
nájemné 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1372 ] 
st. p. 120, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 120 (408 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   na dobu neurčitou, z toho 
cca 130 m2 pod objektem stodoly za nájemné 7,- Kč/m2/rok a cca 278 m2 jako dvůr s užíváním na 
manipulační plochu za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1373 ] 
p. p. 253/19, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene práva vstupu a vjezdu na p. p. 253/19 o délce cca 7 m a šířce cca 3.15 m 
 v k. ú. Trutnov a práva trvalého uložení a provozu stavby kanalizace. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % 
DPH. Manž.  a   jako oprávnění uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2008 - 1374 ] 
p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou účelu pronájmu v nájemní smlouvě č. 240773, která je uzavřena s pí   od 
1.1.2009 takto: Pronájem části p. p. 2128/3 (cca 336 m2) v k. ú. Trutnov dle nájemní smlouvy č. 240733 
bude užíván výhradně k zahrádkářským účelům a chovu drůbeže za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Ostatní 
podmínky smlouvy beze změn. 
 

9 



Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 1375 ] 
BAK a. s. - p. p. 2050/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením "dohody o vstupu do práva ze záruky na dílo" s firmou BAK a. s. Trutnov dle předloženého 
návrhu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 1376 ] 

 , bytem   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s vyřazením z pořadníku na sociální byty na rok 2006 pí  , bytem   
zařazené na 4. místo 
 
[ 2008 - 1377 ] 

 , trv. bytem   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s vyřazením z pořadníku na sociální byty na rok 2007 pí  , trv. bytem   
zařazené na 5. místo 
 
[ 2008 - 1378 ] 

  trv. bytem   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s vyřazením z pořadníku na sociální byty na rok 2008 sl.  , trv. bytem   zařazené 
na 5. místo 
 
[ 2008 - 1379 ] 

 ,   
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008-979/16 ze dne 1.9.2008 v celém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se změnou nájemce bytu v čp.   z původního nájemce p.   na nového nájemce pí 
Petru Raisnerovou, trvale bytem   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2008 - 1380 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ceníkem pronájmu fotbalového stadionu a rozpisem tréninků Fotbalového klubu dle předloženého návrhu 
s platností do 30.4.2009 
 

10 



Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 1381 ] 
Rozpočet města pro rok 2008 - úpravy 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
schválit změny rozpočtu města pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1382 ] 
Rozpočtové provizorium města pro rok 2009 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
schválit rozpočtové provizorium města pro rok 2009 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1383 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu čerpání dotace p.  , která byla přidělena na základě smlouvy 
254/08/F, do 30.6.2009 
 

n e s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
finanční příspěvek Nadačnímu fondu pro děti a mládež KZČ Eldorádo ZŠ Mládežnická, ReBels 
Team Trutnov na pořádání závodů v akrobatickém rokenrolu 
* 02.02 * 
finanční příspěvek Agentuře DeTo na částečné krytí nákladů koncertu chlapecké skupiny Boni Pueri 
 
Různé 
 
[ 2008 - 1384 ] 
Sazebník úhrad nákladů - zákon č. 106/1999 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Sazebník úhrad nákladů za poskytnuté služby dle zákona č. 106/1999 Sb. na rok 2009 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2008 - 1385 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova p.  ,    a p.  

     , pro internetový projekt Staré Trutnovsko 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova p.  ,   , v časopise "Inzerce 
Trutnovsko" 
 
 
 
 
 

11 



[ 2008 - 1386 ] 
Nařízení města 2/2008 - tržní řád 

rada města 
v y d á v á 

* 01.01 * 
Nařízení města Trutnova č. 2/2008, kterým se mění a doplňuje Nařízení města Trutnova č. 4/2003 - tržní 
řád 
 
[ 2008 - 1387 ] 
Městská policie - veřejnoprávní smlouvy 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii 
Městskou policií Trutnov v roce 2009 na území měst, městysu a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, 
Malá Úpa, Mladé Buky, Pec pod Sněžkou, Rtyně v Podkrkonoší a Úpice dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1388 ] 
Mateřská škola Trutnov - změna provozu 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou provozu Mateřské školy Trutnov v období od 29.12.2008 do 2.1.2009 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1389 ] 
Odměny pro ředitele škol a školského zařízení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odměny ředitelům ZŠ, MŠ, ZUŠ a SVČ dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1390 ] 
Provozní servis topných systémů ZŠ 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o provozním servisu topných systémů v objektech základních škol  
s firmou TestProg s. r. o. dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:PaedDr. Rouha T:18.12.2008 * 
zajistit uzavření dodatku smlouvy 
 
[ 2008 - 1391 ] 
Smlouva o výpůjčce dat 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/68/2008 s   - digitální tisk LUKY 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.12.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   -digitální tisk LUKY 
 
 
 
 
 

12 



[ 2008 - 1392 ] 
Expozice bitvy 1866 v Janské kapli 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení zápůjčky vojenských exponátů od Vojenského historického ústavu v Praze o jeden rok, t.j. do 
31.12.2009 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kučera T:18.12.2008 * 
zajistit prodloužení platnosti pojistné smlouvy dodatkem 
 
[ 2008 - 1393 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.12.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
[ 2008 - 1394 ] 
Domov důchodců - interiér 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo na dodávku a montáž interiéru Domova důchodců Humlův dvůr dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.12.2008 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Dřevozpracující výrobní družstvo Jaroměřice nad 
Rokytnou 
 
[ 2008 - 1395 ] 
Podchod Šestidomí - darovací smlouva 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:15.12.2008 * 
odsouhlasit uzavření darovací smlouvy se Správou železniční dopravní cesty s. o. Praha na objekty 
podchodu pro pěší pod železniční tratí v Trutnově - Šestidomí 
 
[ 2008 - 1396 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 18. 12. 2008 od 16.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec           Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova         místostarosta 

13 


